

**Plan Ejendomme ApS**  
**Mads Eg Damgaards Vej 54, 7400 Herning**

**CVR-nr. 30 89 70 56**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021

---

Michael Sandfeld Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Plan Ejendomme ApS  
Mads Eg Damgaards Vej 54  
7400 Herning

CVR-nr.: 30 89 70 56  
Stiftet: 27. september 2007  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Michael Sandfeld Larsen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt aktivitet i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 480 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>480.192</b>	<b>482.137</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.063	-134.265
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>342.129</b>	<b>347.872</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-46.592	-48.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>295.537</b>	<b>299.847</b>
1 Skat af årets resultat	-65.304	-65.334
<b>Årets resultat</b>	<b>230.233</b>	<b>234.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	230.233	234.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.233</b>	<b>234.513</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>5.311.234</u>	<u>4.854.976</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.311.234</u>	<u>4.854.976</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.311.234</u></b>	<b><u>4.854.976</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>46.330</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.330</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.276</u>	<u>96.474</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.606</u></b>	<b><u>96.474</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.395.840</u></b>	<b><u>4.951.450</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.644.246	1.414.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.769.246</u></b>	<b><u>1.539.013</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	337.304	272.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>337.304</u></b>	<b><u>272.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.638.670	2.834.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.638.670</u>	<u>2.834.588</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	195.620	195.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.000	5.000
Selskabsskat	0	38.025
Anden gæld	0	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.620</u>	<u>305.849</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.289.290</u></b>	<b><u>3.140.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.395.840</u></b>	<b><u>4.951.450</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.179.500	1.304.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.513	234.513
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.414.013	1.539.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.233	230.233
	<b>125.000</b>	<b>1.644.246</b>	<b>1.769.246</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	49.334
Årets regulering af udskudt skat	65.304	16.000
	<b>65.304</b>	<b>65.334</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	6.533.103	6.451.513
Tilgang i årets løb	594.321	81.590
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>7.127.424</b>	<b>6.533.103</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.678.127	-1.543.862
Årets afskrivninger	-138.063	-134.265
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-1.816.190</b>	<b>-1.678.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>5.311.234</b>	<b>4.854.976</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.834.290	3.029.912
Heraf forfalder inden for 1 år	-195.620	-195.324
	<b>2.638.670</b>	<b>2.834.588</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.857.380	2.053.000
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.834 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 5.311 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Plan Trapper A/S' gæld til kreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.		